O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(18) Introdução

à Filosofia, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(18) Introdução à Filosofia

Nome Inscrição Nota

Gisele Dalva Secco 8.4017394

Guilherme Marconi Germer 8.7517600

Matheus Marcus Gabriel Mellado 6.2517707

Renan Pavini Pereira da Cunha 8.1017407

Wesley Ribeiro Ferreira dos Santos 6.5017557

Maringá, 17 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Patricia Coradim Sita

Prof. Dr. Andre Luiz Cruz Sousa ________________________________

Prof. Dr. Marcio Pires ________________________________

17/11/2025 08.31.16 Página 1 de 1